



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

30. 05. 2024

NAŠE ZNAČKA

1594/OMM/24

VYŘIZUJE / LINKA

Vrábelová/251

KARLOVY VARY

10.06.2024

**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající se směny nemovitostí v k. ú. Tuhnice a k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary, v rozsahu uvedeném žadatelem.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane \*\*\*\*

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 30. 5. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se směny nemovitostí v k. ú. Tuhnice a k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary, ve Vámi uvedeném rozsahu:

„Dobrý den,

dle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o smlouvy o směně nemovitostí a jejich cenové znalecké posudky.

1. Pozemky a stavby p. č. 317, 318; k. ú. Tuhnice
2. Pozemky p. č. 509/21, 287/19, 509/2; k. ú. Dvory
3. Části pozemků p. č. 509/13, 509/14, 509/31; k. ú. Dvory

*Tyto nemovitosti byly směňovány dle Usnesení RM/559/5/22.*“

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:

Požadovaná Smlouva směnná uzavřená mezi Statutárním městem Karlovy, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary a obchodní společností MILENIUM 3000 spol. s r. o., IČ: 25402200, se sídlem Huťská 229, 272 01 Kladno a paní Janou Drbohlavovou, nar. 1966, jejímž předmětem byla směna nemovitostí – p. p. č. 317, p. p. č. 318, budovy s č. p. 1596 vše v k. ú. Tuhnice a p. p. č. 509/21 v k. ú. Dvory, vše obec Karlovy Vary za p. p. č. 287/19, p. p. č. 509/2, p. p. č. 509/48, p. p. č. 513/1 a p. p. č. 521/1 vše v k. ú. Dvory, obec Karlovy Vary, byla dne 25. 11. 2022 řádně dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejněna v předmětném registru, tj. plné znění včetně příloh naleznete ve veřejně přístupném rejstříku.

Zde přikládáme přímý odkaz na předmětnou smlouvu: [Statutární město Karlovy Vary | Registr smluv \(gov.cz\)](#).

Dále požadujete znalecké posudky, jejichž předměty je stanovení ceny obvyklé v místě a čase směňovaných nemovitostí, ty přikládáme přílohou.



S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky \*\*\*\*

\*\*\*\* Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)